
COMUNE DI SAMBUCI
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

COPIA ORDINANZA n. 9 del 30-05-2017

IL   SINDACO

VISTA la richiesta da parte dell’Istituto Comprensivo di Cerreto Laziale, tendente ad
ottenere la disponibilità di Piazza di Corte e Via dell’Ortolungo, dal giorno 09.06.17
al 10.06.17  per lo svolgimento della “Festa di Fine anno scolastico”

CONSIDERATA la necessità di creare spazi sufficienti alla realizzazione di tale
manifestazione e di tutelare la pubblica e privata incolumità;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il D. Lgs. 285/92 (nuovo Codice della strada);

ORDINA

Di istituire il divieto di transito e di sosta per tutti i veicoli in Piazza di Corte

e Via dell’Ortolungo, dalle ore 8.00 del giorno 09.06.17 alle ore 24.00 del
giorno 10.06.17, per lo svolgimento della manifestazione suddetta;
Ordina agli organizzatori di tenere puliti gli spazi occupati.

STABILISCE
Che l’inosservanza dei suddetti divieti costituisce grave intralcio e pericolo alla

circolazione, e pertanto gli organi di polizia all’occorrenza possono procedere
alla rimozione dei veicoli in sosta.

Manda ai i Vigili Urbani e alla Stazione Carabinieri di Ciciliano per quanto di
competenza.

IL SINDACO
F.to Ronchetti Dario


